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Hankinnan keskeiset periaatteet 2019 alkavalle sopimuskaudelle.
Nykytilanne:
Meri-Lapin toimivalta-alueella on käytössä ns. markkinaehtoinen jär-
jes tä mis ta pa, mikä tarkoittaa, että joukkoliikennepalvelut jär jes te tään
markkinavetoisesti yritysten omana toimintana. Jos mark ki na eh toi-
ses ti syntyvän liikennepalvelun palvelutason katsotaan ole van
riittämätön, toimivaltainen viranomainen voi hankkia täy den tä vää
liikennepalvelua resurssiensa puitteissa. Jouk ko lii ken teen
järjestäminen ei ole kunnille lakisääteinen velvollisuus. Kou lu kul je-
tus ten järjestäminen sen sijaan on kunnille lakisääteistä ja suu ri osa
kuljetusoppilaista kulkee koulumatkansa linja-autolla. Li säk si kaikille
avoin joukkoliikenne palvelee työssäkäynti-, opis ke lu-, asiointi- ja
vapaa-ajan liikkumistarpeita.

Meri-Lapin seudulliset täydentävät joukkoliikennepalvelut on kil pai lu-
tet tu vuonna 2016 ja 2018 (kaksi eri hankintaa). Molemmat so pi mus-
kau det päättyvät kesällä 2019.

Hankintamenettely:
Hankinta toteutetaan noudattaen liikennepalvelulakia, eri tyis alo jen
hankintalakia sekä muita tarjouskilpailun käynnistyessä voi mas sa
olevia säädöksiä. Hankinta tehdään ns. bruttomallilla. Han kin nas sa
noudatetaan avointa menettelyä. Tarjouskilpailu to teu te taan
Tarjouspalvelu.fi -portaalin kautta, jonka kautta kaikilla vä him mäis-
vaa ti muk set täyttävillä palveluntarjoajilla on mah dol li suus osallistua
hankintamenettelyyn.

Kalustovaatimukset:
Kaluston ikä- ja päästövaatimukset on jaettu kahteen osaan, sekä
tiet ty jen vaatimusten osalta kaikkia koskeviin vaatimuksiin. Pääs tö-
vaa ti muk set, 1 + 16 –paikkaiset tai pienemmät linja-autot kor kein-
taan 9 vuotta vanhat päästötasot, yli 1 + 16 –paikkaiset lin ja-au tot
korkeintaan 15 vuotta vuotta vanhat päästötasot (ti la päi set
vara-autot 18 vuotta) koko sopimuskauden ajan. Ikä vaa ti muk set em.
mukaiset. Minimi-istumapaikkavaatimukset määritellään koh de koh-
tai ses ti.

Muita ehtoja mm.:



Liikenteelle voidaan myöntää palvelusopimusasetuksen mu kai nen
yksinoikeus. Tilaaja määrittelee liikenteessä hyväksyttävät lip pu tyy pit
ja niiden hinnat sekä vähimmäisvaatimukset lippu- ja mak su jär jes tel-
mil le. Liikenteenharjoittaja tai tämän valtuuttama ta ho vastaa lippu-
ja maksujärjestelmästä. Sopimuskauden aikana voi daan tehdä
muutoksia lippu- ja maksujärjestelmään tilaajan vaa ti muk ses ta,
tällöin tilaaja vastaa muutosten aiheuttamista li sä kus tan nuk sis ta.
Asiakaspalvelun tulee olla ystävällistä ja asiallista ja asiakkaita tulee
osata palvella suomen kielellä. Sopimuksen mu kai ses sa liikenteessä
tulee noudattaa liikennepalvelulain (320/2017) tietovelvoitteita.
Liikenteenharjoittajan tulee toimittaa ti laa jal le sen edellyttämät
seurantatiedot liikenteestä.

Kohteet:
Hankittavien kohteiden sopimuskaudet alkavat 5.8.2019. So pi mus-
kau den pituus on kolme vuotta, jonka lisäksi on 1 + 1 -vuo ti nen
optiomahdollisuus. Kohdejako noudattelee aikaisempien han kin to jen
kohdejakoa pienin autokierroista johtuvin muutoksin. Au to kier toa on
pystytty tehostamaan aikaisemmat han kin ta ko ko nai suu det
yhdistämällä. Myöskään vuoroja ei ole lisätty, kuitenkin voi ol la
mahdollista avata tietyt siirtoajot avoimeksi jouk ko lii ken ne vuo rok si.
Lopullinen kohdejako ja autokierto tehdään maaliskuun ai ka na ja
julkaistaan hankintailmoituksen yhteydessä.

Kustannukset:
Hankinnan vuosikustannusarvio on noin 0,2 – 0,3 m€ (netto). Kus-
tan nuk set jakautuvat kuntien kesken yhteistyösopimuksessa mää ri-
tel lyn mukaisesti käytön mukaan. Kustannusjakoperiaatteita voi daan
tarvittaessa päivittää myös sopimuskaudella, mikäli kaikki kun nat
asian hyväksyvät. Nettokustannuksille anotaan Lapin Ely-kes kuk sel-
ta valtionavustusta, jonka määrä on viime vuosina ol lut noin 20-30 %
nettokustannuksista.

Hankintapäätös ja sopimus:
Ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto tekee han kin ta pää tök sen
hankittavista kohteista myöhemmin keväällä 2019. Päätökset toi mi-
te taan tiedoksi kaikille kohdetta tarjonneille. Han kin ta so pi muk set
allekirjoitetaan sen jälkeen, kun hankintapäätös saa lain voi man.

Hankinnan aikataulu:
Hankinta toteutetaan niin, että hankintapäätös tulee jaoston pää tet-
tä väk si toukokuussa 2019. Hankintasopimukset saadaan al le kir joi tet-
tua ennen juhannusta. Liikennöinti alkaa elokuussa 2019.

Seutulogistikko Kirsi Ylipiessa

Ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto päättää hyväksyä edel lä
mainitut hankintaperiaatteet ja valtuuttaa osaltaan jouk ko lii ken ne yk-



si kön valmistelemaan tarjouskilpailuasiakirjat yhdessä seu tu lii ken ne-
työ ryh män kanssa sekä käynnistämään tarjouskilpailut edel lä
mainittuja periaatteita ja aikatauluja noudattaen. Jouk ko lii ken ne jaos-
to päättää pyytää toimivalta-alueen kunnilta sitoumusta osal lis tua
hankintaperiaatteissa määritellyn liikenteen ra hoit ta mi seen.
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